

அம்பத்துர் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்

O.S.No.422/2016

RCOP.No.

இந்த நீதிமன்றத்து உதவியாளர் திரு.R.இளங்கோ என்பவரால் பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வாதி/பிரதிவாதி தரப்பின் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1873ம் ஆண்டின் 10வது சட்டத்தில் வகை முறைகளுக்கு உட்பட்டு 2023ம் ஆண்டு செப்டம்பர் திங்கள் 19-ம் நாளில் பதிவு செய்யப்பட்டது.

வா.சா. 1

19.09.2023

பெயர் - புகழேந்தி

தந்தை/கணவர் பெயர் - தங்கவேலு

தொழில்

வயது

இனம்

சமயம்

கிராமம்

வட்டம்

முதல் விசாரணை :- நான் இவ்வழக்கின் வாதி ஆவேன். எனது பக்க முதல் விசாரணையை நிரூபண பிரமாண பத்திரிக்கையாக தாக்கல் செய்கின்றேன். 18.02.2011 தேதியிட்ட வாதி திருக்கோயிலின் அறக்கட்டளை தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி திருக்கோயிலின் அறக்கட்டளை அசல் வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 12.02.2014 தேதியிட்ட வாதி கோயிலின் டிரஸ்ட் பத்திரம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி கோயிலின் டிரஸ்ட் பத்திரம் அசல் வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 4ம் பிரதிவாதி அனுப்பிய அழைப்பாணை தாக்கல் செய்கிறேன். அழைப்பாணை அசல் வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. காவல் ஆய்வாளர் திருமுலைவாயில், வட்டாட்சியர் அவர்களுக்கு அளித்த கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். காவல் ஆய்வாளர் திருமுலைவாயில், வட்டாட்சியர் அவர்களுக்கு அளித்த கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 4ம் பிரதிவாதி அளித்த அழைப்பாணை தாக்கல் செய்கிறேன். 4ம் பிரதிவாதி அளித்த அழைப்பாணை அசல் வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வாதி 4ம் பிரதிவாதி அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி 4ம் பிரதிவாதி அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வாதி, 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி, 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 4ம் பிரதிவாதிக்கு 24.06.2016 தேதியிட்டு அனுப்பிய மனு தாக்கல் செய்கிறேன். 4ம் பிரதிவாதிக்கு

24.06.2016 தேதியிட்டு அனுப்பிய மனு நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

24.06.2016 தேதியிட்ட தீர்மானங்கள் தாக்கல் செய்கிறேன். தீர்மானங்கள் அசல் வா.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

30.06.2014 தேதியிட்ட மாண்புமிகு உயர்நீதிமன்றத்தின் உத்தரவு தாக்கல் செய்கிறேன். மாண்புமிகு உயர்நீதிமன்றத்தின் உத்தரவு சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

01.07.2016 தேதியிட்ட வாதி 2ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி 2ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13.07.2014 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15.07.2016 தேதியிட்ட வாதி 1ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி 1ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15.07.2016 தேதியிட்ட வாதி 2ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி 2ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15.07.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய அறிவிப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

23.07.2016 வாதி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

24.07.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய அழைப்பு கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய அழைப்பு கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

29.07.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய அஜெண்டா தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய அஜெண்டா அசல் வா.சா.ஆ.18 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

04.08.2016 தேதியிட்ட கூட்ட நடவடிக்கைகள் தாக்கல் செய்கிறேன். கூட்ட நடவடிக்கைகள் அசல் வா.சா.ஆ.19 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

05.08.2016 தேதியிட்ட அறக்கட்டளை துணை ஆவணம் தாக்கல் செய்கிறேன். அறக்கட்டளை துணை ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.20 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

07.08.2016 தேதியிட்ட பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.21 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

ஆகஸ்டு மாதம் 2016 தேதியிட்ட விளம்பர அறிவிப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். விளம்பர அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.22 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

17.08.2016 தேதியிட்ட 2ம் பிரதிவாதிக்கு

அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். 2ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.23 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 16.06.2016 தேதியிட்ட 2ம் பிரதிவாதி வாதிக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். 2ம் பிரதிவாதி வாதிக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.24 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 19.08.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.25 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 13.09.2016 தேதியிட்ட புகார் மனு ஏற்பு சான்றிதழ் தாக்கல் செய்கிறேன். புகார் மனு ஏற்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.26 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 14.09.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய கூட்ட அழைப்பு தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய கூட்ட அழைப்பு அசல் வா.சா.ஆ.27 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 21.09.2016 தேதியிட்ட நடவடிக்கைகள் தாக்கல் செய்கிறேன். நடவடிக்கைகள் அசல் வா.சா.ஆ.28 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 22.09.2016 தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாதி அனுப்பிய கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.29 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 27.09.2016 தேதியிட்ட புகார் மனு ஏற்பு சான்றிதழ் தாக்கல் செய்கிறேன். புகார் மனு ஏற்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.30 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(வாதி தர்ப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்கு வேண்டி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)